
令和元年 6 月 13 日 

校内担当副会長 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

中央区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 佐藤 準一 

 

中央区Ｐ連情報交換会のご案内 

  

梅雨の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度中央区ＰＴＡ連絡会では、校内担当副会長の皆様を対象とした情報交換会

を、下記のとおり開催いたします。自校での取り組みや悩み、解決法などをお互いに出し

合うことで、交流を深め、昨日よりも一歩進んだＰＴＡ活動をめざしませんか。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時    7 月 6 日（土） 16：45 ～（受付） 

               17：00～ 情報交換会／18：00 ～懇親会 

 

会場    奥ざしき たつのこ 

      熊本県熊本市中央区下通１丁目１０－３ 銀座プレイス KUMAMOTO4階 

 ＴＥＬ：050-5282-3573 

 

会費       4,000 円 

 

参加対象  単Ｐ校内担当の副会長 

 

内容    校内担当副会長の交流の場を作る 

     ・グループトーキング・懇親会 

以上 

 

※ 裏面の出欠票に必要事項をご記入の上、恐れ入りますが 6 月 27 日（木）までに市Ｐ

事務局に FAX 又はメール送信をお願いいたします。 

※ 申し込み後のキャンセルは、7 月 3 日（水）まで受け付けます。 

それ以降のキャンセルは、会費をいただきますのでご了承ください。 

※ キャンセル等の連絡は、市 P 担副会長を通して岡﨑までお願いいたします。 

 

 

 

 



【中央区 校内担当】 

 

令和元年度中央区Ｐ連情報交換会・懇親会参加申込書 

 

単位 PTA 名       学校 学校番号    

連絡担当者名〔          〕 連絡先 TEL〔           〕 

中央区Ｐ連情報交換会に 

（ 出席 ・ 欠席 ）いたします 

 役 職 名 氏    名 

１   

２   

３   

３人以上出席の場合は、空いているスペースにご記入ください。 

 

【申込み先】 熊本市 P 事務局 

FAX ０９６（２８８）－３７５４  または 

E-MAIL  info@kumamotocity-pta.net 

【締め切り】 令和元年 6 月 27 日（木） 


